

# کنفرانس کشورهای اسلامی در پاکستان، خدمتی است به امپریالیسم آمریکا، دشمن اصلی انقلاب ایران

رژیمهای سرسپرده و گوش بر فرمان امپریالیسم آمریکا در منطقه تلاش زیاد بکار برده و میرسد تا ثبات و اهداف واقعی خود را از فراخوانی «کنفرانس اسلامی» زیر عنوان حمایت از بقیه در صفحه ۲

## نامه کمیته مرکزی حزب توده ایران به امام خمینی

رهبر عالیقدر انقلاب، امام خمینی  
خبر بیماری و انتقال شما به بیمارستان برای همه اعضای حزب توده ایران و هواداران آن خبری سخت تکان دهنده و بسیار دردناک بود. نقش قاطع شما در رهبری انقلاب بزرگ مردم ایران و تداوم آن در جهت ضد امپریالیستی و خلقی، آنچنان سرنوشت ساز و عظیم است که هیچ انقلابی راستینی نمی توانست جز با نهایت نگرانی چنان خبری را دریافت کند.

نخستین سخن شما در پیام تاریخی روز ۴ بهمن ماه از بیمارستان قلب که گفتید:

«حال خودم الحمدلله بد نیست» و سپس اطمینان هائی که حضرت حجة الاسلام حاج سید احمد خمینی و پزشکان معالج داده اند، برای همه ما بسی خوشرندی است. همه ما از صمیم قلب آرزو مندیم که سلامت کامل خود را هر چه زودتر با زباید و نقش برجسته خویش را در رهبری امور کشور و پیش برد انقلاب با کاماگان ایفا کنید و با همان روشن بینی ژرف و سیاست صائب و قاطمیت پولادینی که وجه مشخصه رهبری شماست، انقلاب ایران را در جهت غلبه بر انواع خطرات و مملکت ها، ضد انقلاب امپریالیسم از یکا و عملاتش هدایت نماید. انقلاب ایران و کلیه مردم زحمتکش ایران به وجود شما، به رهبری قاطع و بی تزلزل شما، به خط امام خود، نیاز حیاتی دارند. صادقانه امیدواریم که مسأله های سال موهبت سلامت و فعالیت و فعالیت پرثمر شما ارزانی انقلاب و مردم ایران باشد.

### باتقدیم دروودهای صادقانه و آرزوی صمیمانه تندرستی

کمیته مرکزی حزب توده ایران  
دبیر اول: نورالدین کیناوری



دیروز، نامه کمیته مرکزی حزب توده ایران به امام خمینی - که متن آن را در فوق ملاحظه می کنید - همراه با دسته گل زیبایی از جانب کمیته مرکزی حزب توده ایران در بیمارستان قلب تهران به دفتر امام خمینی تسلیم شد.

## فعالیت ضد انقلابی طرفداران بختیار و شاه مخلوع در کردستان

صفحه ۶

### آمریکا میکوشد، «اسلام» آمریکائی را رواج دهد

طاب حوزه علمیه قم دیروز طی اطلاعیه ای کنفرانس باصلاح اسلامی در پاکستان را توطئه خطرناکی علیه انقلاب ایران خواندند. در این اعلامیه از جمله آمده است: «هم اکنون امپریالیسم آمریکا و صهیونیسم بین المللی دست اندر کار توطئه خطرناکی بر ضد مکتب انسان ساز اسلام می باشند... آمریکا، چین، پاکستان، اسرائیل و مصر، ماهوری و اسلام را بر انداخته و با صلاح منحواهند چنان اسلام را از خطر کومیس نژادی نجات دهند. در اجرای این توطئه هدف ایست که با کمک کشورهای ارتجاعی باصلاح مسلمان، اذعان مسلمانان و مستضعفین جهان را از شناخت اسلام اصیل و توجه به ایران منحرف ساخته، نیروی آنان را بر ضد کومیس برانگیزند، نگذارند ملت های مسلمان از زیر سلطه سرمایه داری مادی و مملدقرب رها گردند و در نتیجه انقلاب اسلامی ایران را منزوی نمایند. آمریکا با نوکراتش در صدد است در کشورهای مسلمان، اسلام آمریکائی رواج دهد...»

## ((افشاگری))ها چنان در فضا معلق اند، که متهمان طلبکار هم شده اند

### صنعت دخانیات ایران را باید از ورشکستگی و وابستگی به امپریالیسم نجات داد

در دهه آخر عمر طاغوت و هژمان با تجاوز همه جانبه امپریالیسم آمریکا به اقتصاد و همه شئون فرهنگی و اجتماعی مین ماه صنعت دخانیات ایران نیز به عنوان یکی از قربانیان امپریالیسم وابستگی گام، کشف شده و با اجرای یک برنامه دقیق و حساب شده، بازارهای فراورده های دخانیاتی ایران یکسره به کام انحصاری خارج، و قبل از همه انحصار های امریکائی، فرورد.

خانان درباری، با همکاری جاسوسی نظیر عبدالجید، عبدالعزیز دینقانی، حسینعلی حسینی و همسران آنان، جریان اصلی طرح تجاوز کارانه امپریالیسم آمریکا بودند تا بر اثر آن انحصارهای امریکائی توتون و فراورده های آن را به بازارهای ایران تسلط سازند: کشت توتون سیگارت در ایران، با همه اسکاها و استعداد های مزارع و سابقه طولانی توتون کاری در مناطق شمال و آذربایجان غربی رویه ناپذیری نداشت. میلیون ها تومان سرمایه گذاری دخانیات، با همه تاسیسات منسل، از انستیتو تحقیقی توتون گرفته (در تبریز) تا مازندران و کارخانه های آماده سازی برگ توتون (در رشت)، ساری و قزوین، گرگان و کارخانه های عظیم و مجهز سیگارت سازی در تهران و کارخانه های ساخت انواع فراورده های دیگر دخانی (در اصفهان و سمنان) تقریباً به حال رکود درآمد، در قسمتهای ۱۰۰ درصد ظرفیت آنها از کار افتاد (کارخانه ها) و در بخشهایی همه تاسیسات عاقل و بیگانه ماندند (انستیتو توتون). دمواری نیز این تاسیسات و تجهیزات یکسره در اختیار انحصارهای امریکائی قرار گرفت، چنانکه قسمتی مهم از کارخانه های سیگارت سازی ایران در اختیار «کارخانسان» امریکائی قرار گرفت تا با نظارت خود، با بهره کشی از کارگران ایرانی، با سودجویی از تجهیزات و تاسیسات فنر کارخانسان ایران در کشور، سیگارت و ویستون بسازند و از ایزراه با هزینه و دردسر کشت بازارهای ایران راضیاب کنند

افزایش کثیفه که علاوه بر موتاز و ویستون در ایران، همه ماه میلیونها دلار انواع سیگارت ساخته شده نیز رسماً و با مارک «دخانبات ایران» به کشورها سرازیر می شود و علاوه، توتون و تمام مواد اولیه که برای موتاز و ویستون در ایران لازم بود، مستقیماً، با هواپیما، از امریکا با اسرائیل وارد می شد. سیگارت های وارداتی ویستون، به تنهایی، در آخرین سال رژیم شاه مخلوع، حدود ۵۰۰۰۰ درصد صرف بازارهای ایران را دربر می گرفت. این، بحث منطقی است که بعنوان نمونه ای از روند و چگونگی استیلای امپریالیستی به اقتصاد ملی با جداگانه باید مورد تحلیل قرار گیرد.

### مدیریت شرکت دخانیات، پس از انقلاب

با آنکه تقریباً یکسال از پیروزی انقلاب ایران میگذرد، هنوز مجمع دخانیات ایران، با همه تجهیزات صنعتی و فنر و اعتبار مالی و امکانات نیروی انسانی، و کارخانسان، توانسته است از ازال رکود و انحطاط بگذرد. هنوز، وحی به مراتب بیش از گذشته، بازارهای بقیه در صفحه ۶



دوره هفتم، سال اول، شماره ۱۵۳  
دوشنبه ۸ بهمن ماه ۱۳۵۸ - تک شماره ۱۵ زبال

### حزب توده ایران حمله به کمیته امداد مجاهدین خلق را بشدت محکوم می کند

به قرار اطلاع، شنبه شب، گروهی از اعضای رده انقلاب که برخی از آنها مسلح نیز بوده اند، به کمیته امداد سازمان مجاهدین خلق، واقع در خیابان بهار، حمله می کنند و بطرف ساکنین ساختمان آتش می کشانند.

حزب توده ایران به پیروی از سیاست اسزولی خود در جهت پشتیبانی از آزادی فعالیت همه نیروهای انقلابی صرف نظر از عقاید سیاسی و مسلکی آنها، این اقدامات ضد انقلابی را که در جهت شناخت آزادی صورت می گیرد، قاطعانه محکوم می کند و مصرا نه از مقامات مسئول تقصیر، دستگیری و مجازات عاملین این گونه توطئه های ضد انقلابی و نفاق انگیزانه را می طلبد.

### کشور هائی که پایگاه نظامی آمریکا هستند، با «مداخله خارجی» در امور کشورها مخالفتند!

حفاظت زیر می تواند ماهیت درونی های ارتجاعی عرب و پاکستان را، که برای باصلاح مسئله افغانستان «نگران» اند، اما در واقع سبک ادبای خود، امپریالیسم آمریکا را به سه سینه میزند، و روشن تر سازد.

● **معمان:** رژیم سرسپرده قاپوس پدیدرغمان همان در برای خرابکاری علیه انقلابهای منطقه در اختیار امپریالیست های آمریکا و انگلیسی قرار داده است. حتی خود رژیم قاپوس اعتراف کرده است که آمریکا انگلیسی از پایگاه «سپهر» بگونه ای فساد استفاده می کنند. همچنین قرار است یک قرارداد دسی پیروزی میان امپریالیسم آمریکا و رژیم قاپوس امضاء شود.

● **عربستان:** عربستان ساها است که پایگاه همه آمریکا در خاور میانه است. بویژه بعد از انقلاب ایران آمریکا بیش از پیش متوجه این کشور شده است. هارولد براون، وزیر دفاع آمریکا، بلافاصله بعد از انقلاب ایران، در عربستان سعودی با مرتجعین و خائنان حاکم بر این کشور مذاکره ای انجام داد و با به کار اندازی متفق شده، هزاران کماوندی امریکائی وارد عربستان شدند. آمریکا هم اکنون یک پایگاه بزرگ در این کشور ایجاد میکند.

● **مصر:** اخیراً از نظامی امریکائی وارد مصر شده اند. مصر همچنین دو پایگاه در اختیار آمریکا قرار داده است.

● **پاکستان:** قرارداد باصلاح دفاعی این کشور با آمریکا، به امپریالیسم آمریکا اجازه میدهد که از این کشور بعنوان یک پایگاه استفاده کند. اخیراً نیز سبیل کارخانسان نظامی امریکائی، سوی پاکستان سرازیر شده است.

● **ترکیه:** ۲۶ پایگاه امریکائی در این کشور فعالیت میکنند و هزاران نظامی امریکائی در این کشور مشغول فعالیت اند.

● **مغرب:** یک پایگاه بزرگ امریکائی در این کشور وجود دارد و هزاران نظامی امریکائی نیز در مغرب بسر میبرند. رژیمهای مازنی، سودان و تونس نیز نسوی پایگاه آمریکا هستند.

● البته و صد البته همه این رژیمها با «مداخله خارجی» مخالفتند. نیازی به توضیح نیست که از نظر ایمن رژیمها آمریکا، خارجی نیست (۱) بلکه «ارباب» است.

### اطلاعیه سازمان حزب توده ایران در بوکان

صفحه ۲